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Kraków, 21.07.2015r.

EZP-271-2/103/2015/pismo 2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę strzykawek 1 x użytku  nr sprawy: EZP-271-2/103/2015
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 Dotyczy Pozycji 1-4, 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z wyraźną czytelną skalą, z nadrukowanymi cyframi?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 2 Dotyczy Pozycji 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki jednorazowe do tuberkuliny 1ml z dołączoną igłą 0,50mm x 16mm?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 3 Dotyczy Pozycji 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawki typu Janetta o poj. 100ml z pojedynczą skalą?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 4 Dotyczy Pozycji 8,9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki  do pomp z igłą 1,6x40mm?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 5 Dotyczy Pozycji 8,9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki  do pomp z igłą 1,8x40mm?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 6 Dotyczy Pozycji 8,9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki  do pomp z igłą 2,1x40mm?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 7 dotyczy załącznika nr 3, poz. 5

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej 1 ml z igłą 0,45x13 , pozostałe parametry zgodnie z siwz. Proponowany przez nas rozmiar jest bardzo zbliżony do wymaganego co w żaden sposób nie zmniejsza jakości produktu podczas jego stosowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 8 dotyczy załącznika nr 3, poz. 8-10

Proszę o wydzielenie ww. pozycji i  utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć bardzo atrakcyjną cenowo ofertę dla wysokiej jakości produktów. 

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 9 dotyczy załącznika nr 3, poz. 8,9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek perfuzyjnych do pomp 50 ml z igłą w zestawie w rozmiarze 1,6 x 40 mm, pozostałe parametry zgodnie z siwz. 

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 10 dotyczy załącznika nr  3  do SIWZ    poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści  w pozycji 1 strzykawkę jednorazową  dwuczęściową  o pojemności 2 ml rozszerzoną  do 3 ml typu Luer, wyraźna czytelna skala z tłokiem w  kolorze kontrastującym  oznaczona co 0,1 ml , rondo tłoka ściśle przylegające do ścian strzykawki o płynnym przesuwie, szczelna, przeźroczysta. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu. Pakowana pojedynczo w opakowaniach zbiorczych

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza również.
Pytanie 11 dotyczy załącznika nr 3 do siwz poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 strzykawkę  jednorazową dwuczęściową o pojemności 5 ml rozszerzoną   do 6  ml  typu Luer, wyraźna czytelna skala, z tłokiem w  kolorze kontrastującym  oznaczona co 0,2 ml , rondo tłoka ściśle przylegające do ścian strzykawki o płynnym przesuwie, szczelna, przeźroczysta. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu. Pakowana pojedynczo w opakowaniach zbiorczych.

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza również.
Pytanie 12 dotyczy załącznika nr 3 do siwz poz. 3 

Czy Zamawiający  dopuści w poz. 3 strzykawkę  jednorazową dwuczęściową  o pojemności 10 ml rozszerzoną do 12 ml   typu Luer, wyraźna czytelna skala, z tłokiem w  kolorze kontrastującym  oznaczona co 0,5 ml, rondo tłoka ściśle przylegające do ścian strzykawki o płynnym przesuwie, szczelna, przeźroczysta. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu. Pakowana pojedynczo w opakowaniach zbiorczych.

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza również.
Pytanie 13 dotyczy załącznika nr 3 do siwz poz. 4 

Czy Zamawiający  dopuści w  poz. 4 strzykawkę  jednorazową  dwuczęściową o pojemności 20 ml rozszerzoną do 24  ml   typu Luer, wyraźna czytelna skala, z tłokiem w  kolorze kontrastującym  oznaczona  co 1,0 ml, rondo tłoka ściśle przylegające do ścian strzykawki o płynnym przesuwie, szczelna, przeźroczysta. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu. Pakowana pojedynczo w opakowaniach zbiorczych.

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza również.
Pytanie 14 dotyczy załącznika nr 3 do siwz poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 5  strzykawkę do TBC 1  ml  luer z zamontowaną  igłą 0,45 x 12 mm.

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza również.
Pytanie 15 dotycz załącznika nr 3 do siwz poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje w  poz. 6 strzykawkę 50 ml (60ml )  bursztynową do pomp infuzyjnych typu luer –lock  .

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza również.
Pytanie 16 dotyczy  zapisu SIWZ punkt  8.5  podpunkt  4

Czy Zamawiający , jako profesjonalny użytkownik opierając się na  przepisach obowiązujących na terenie Polski , miał na myśli , zgodnie z treścią art. 14 ust.1 Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 nr 107 poz. 679), dopuszczenie strzykawek w opakowaniach jednostkowych z nadrukowanym opisem na opakowaniu w języku angielskim i opatrzone zharmonizowanymi symbolami ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 17 dotyczy Poz. 1-4

Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki mają posiadać skalę oryginalnie nadrukowaną na cylindrze odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki -bez rozszerzenia- tj dla strzykawek o poj. 2ml – do 2ml, dla strzykawek o poj.5ml – do 5ml, dla strzykawek o poj.10ml – do 10ml, dla strzykawek o poj.20ml – do 20ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 18 dotyczy Poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek skalowanych co 0,2ml, pozostałe parametry jak w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 19 dotyczy Poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek skalowanych co 0,5ml, pozostałe parametry jak w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 20 dotyczy Poz.5

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka i oczekuje strzykawki do tuberkuliny z końcówką Luer z igłą? 

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z końcówką Luer, pozostałe warunki zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 1) Tak, Zamawiający wymaga strzykawki do tuberkuliny z końcówką Luer z igłą.
                      2) Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 21 dotyczy Poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z jednostronną skalą pomiarową, spełniających pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 22 dotyczy Poz. 10 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek niskooporowych o pojemności 10ml skalowanych do 7ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 23 dotyczy poz. 10 

Prosimy Zmawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki niskooporowej specjalnie dedykowanej w procedurze znieczulenia obwodowego  w technice spadku oporu tj. ma służyć łatwej identyfikacji przestrzeni zewnątrzoponowej.  Umożliwia to gładki i lekki przesuw tłoka, co odróżnia ją od innych strzykawek dostępnych na rynku. Znajduje to także odzwierciedlenie także w oznaczeniu strzykawki . Na cylindrze znajduje się zastrzeżenie –   For Loss of Resistance Technique Only -  stosować tylko do techniki podaży niskooporowej.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 24 dotyczy Poz. 3
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający oczekuje  strzykawek skalowanych co 0,5 ml z cyfrą tłoczoną co 2 ml. Z naszej wiedzy wynika, iż na rynku nie występują strzykawki z cyfrę tłoczoną co 1 ml, gdyż taki sposób oznaczenia powodowałoby nieczytelność skali oraz  obniżenie komfortu użytkowania tego rodzaju sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 25 dotyczy Poz.4 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający oczekuje  strzykawek skalowanych co 1  ml z cyfrą tłoczoną co 5 ml. Z naszej wiedzy wynika, iż na rynku nie występują strzykawki z cyfrę tłoczoną co 1 ml, gdyż taki sposób oznaczenia powodowałoby nieczytelność skali oraz  obniżenie komfortu użytkowania tego rodzaju sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 26 dotyczy załącznika nr  3   do SIWZ  poz. 1-5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie w pozycjach 1-5  asortymentu z podaniem ceny za 100 szt. = 1 opakowanie  z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym ? Podanie cen za opakowanie nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej , co miałoby  miejsce w przypadku przeliczenia cen dla  1 sztuki i podanie jej z dokładnością do dwóch miejsc  po przecinku. W/w pozycjach  jednostką handlową są opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający wraża zgodę.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Lek. med. Andrzej Bałaga 
